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Stan na Stan na
AKTYWA ) PASYWA Stan na

poczatek roku  koniec roku poczatek roku

A_ Aktywa trwal—e 7796 287,15 7539 864,53 A Fundusz 7532 375,40

l. Wartosci niematerialne i 1 Fundusz jednostki 12 117 360,86
prawne

Il. Rzeczowe aktywa trwate 7796 287,15 7539 864,53 ||, Wynik finansowy netto (+,-) -4 584 985,00

3 7796 287,15 7539 864,53 % +)
55 844,00 55 844,00 -) -4 584 985,00
1. Odpisy z wyniku

finansowego (nadwyzka
Srodkéw obrotowych) (-)

7693 741,74 7 446 181,04 |\. Fundusz mienia
zlikwidowanych jednostek

4276341 s4517.49 B, Fundusze placowek

C. Panstwowe fundusze
celowe

, g
15 Iredaki tvee 3938,00 332200 D, Zobowiazania i rezerwy na 264 769,41

zobowigzania

2. Srodki trwate w budowie 1 Zobowigzania

(inwestycje) dtugoterminowe

3. Zaliczki na $rodki trwate w Il. Zobowigzania 264 769,41

budowie (inwestycje) kratkoterminawe .

lll. Naleznosci dtugoterminowe 1 f ot 17 787,26

IV. Dtugoterminowe aktywa 0,00 18 277,00

finapsowe .

{Ageficiey .
143 962,52

o

V. Wartos$¢ mienia 6
zlikwidowanych jednostek

B. Aktywa obrotowe 857,66 2658,93 7 RZ'

1 Zapasy 457,66 2 658,93 gﬂj

Ve lezmapayaiep

Stan na
koniec roku

7 157 046,45

11834 611,37

-4 677 564,92

-4 677 564,92

385477,01

385 477,01

18 700,67

39 956,00

173 553,62

152 293,02

973,70



2Rt ky pad kywidu

400,00
400,00
l1l. Krotkoterminow
finapsqve .
IV. Rozliczenia miedzyokresowe
Suma aktywow 7797 144,81
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L
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lll. Rezerwy na zobowigzania
IV. Rozliczenia miedzyokresowe

0,00
0,00
7542 52346 SUmMa pasywow 7797 144,81
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Stammaw Wdjcik
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7542 523,46



Rachunek zyskow i strat jednostki
(wariant porownawczy)
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E. Pozostate koszty operacyjne 0 0
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K. Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)
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Zestawienie zmian w funduszu jednostki
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INFORMACJA DODATKOWA
Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegdlnosci:

Szkota Podstawowa im. C.K.Norwida
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Aktywa i pasywa wyceniane sg przy uwzglednieniu nadrzednych zasad rachunkowosci, w sposéb
przewidziany ustawag o rachunkowosci, z uwzglednieniem przepiséw ustawy o finansach publicznych i
rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finanséw z dnia 13 wrze$nia 2017 r. w sprawie rachunkowosci
oraz planéw kont dla budzetu panstwa, budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek
budzetowych, samorzadowych zaktadéw budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz
panstwowych jednostek budzetowych majgcych siedzibe poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.
Zasady stosowane w prowadzeniu ksigg rachunkowych:

1. Skfadniki majgtku o wartosci poczatkowej od 250,00zt do 9 999,00zt zaliczane sg do pozostatych
Srodkéw trwatych lub warto$ci niematerialnych i prawnych i wprowadzane do ewidencji bilansowej
tych aktywéw. Od tego rodzaju sktadniké6w majatku dokonywane sa jednorazowe odpisy
amortyzacyjne lub umorzeniowe w miesigcu przyjecia do uzywania.

2. Jednorazowo przez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do uzywania, umarza sie: ksigzki i inne
zbiory biblioteczne; $rodki dydaktyczne stuzace procesowi dydaktyczno-wychowawczemu
realizowanemu w szkotach i placéwkach o$wiatowych; odziez i umundurowanie; meble i dywany.

3. Srodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne o wartoéci poczatkowej powyzej 10 000,00zt
wprowadzane sg do ewidencji bilansowej tych aktywoéw i dokonywane sg od nich odpisy amortyzacyjne
lub umorzeniowe. Odpisy dokonywane sg wedtug stawek okreslonych w ustawie z dnia 15 lutego
1992 r. o podatku dochodowym od os6b prawnych. Wartosci niematerialne i prawne umarzane sg
wg stawki 30%. Dokonywanie odpiséw amortyzacyjnych rozpoczyna sie poczawszy od miesigca
nastepujacego po miesigcu oddania sktadnika do uzywania.

4. Na dzien bilansowy $rodki trwate i wartos$ci niematerialne i prawne wycenia sie wg wartosci netto tj. z
uwzglednieniem odpiséw umorzeniowych ustalonych na dzieA bilansowy.

5. Gospodarka materialowa podlega ewidencji ilosciowo-wartosciowej wg cen zakupu, tj. koszt ich



1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

zakupu zalicza sie w cato$ci do kosztéw okresu ktérego dotycza. Koszt zakupu $rodkéw zywnosci
zalicza sie w catosci do kosztéw na podstawie zestawien przychoddéw i rozchodéw poszczegélnych
rodzajéw materiatow.

6. Naleznoéci i zobowigzania wyceniane sg na dzieA bilansowy w kwocie wymagalnej zaptaty. Odsetki od
naleznosci i zobowigzan ujmuje sie w ksiegach rachunkowych w momencie ich zaptaty lub w
wysokosci odsetek naleznych na koniec kwartatu.

7. Ewidencja kosztéw prowadzona jest w uktadzie rodzajowym. W przypadku kosztéw przechodzacych z
roku na rok przyjmuje sie, ze optacone z géry prenumeraty, ubezpieczenia itp. zalicza sie do okresu w
ktérym nastgpit wydatek. Optaty za media otrzymane do 15 stycznia roku nastepujgcego po roku
budzetowym, ksieguje sie w koszty okresu ktérego dotycza. Wynik finansowy ustalany jest zgodnie z
wariantem poréwnawczym.

inne informacje
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szczeg6towy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych $rodkéw trwatych, wartosci
niematerialnych i prawnych, zawierajgcy stan tych aktywéw na poczatek roku obrotowego,
zwiekszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji warto$ci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia
wewnetrznego oraz stan koAcowy, a dla majatku amortyzowanego - podobne przedstawienie
standéw itytutdw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

TAHANRL

aktualng warto$¢ rynkowga Srodkéw trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje

takimi informacjami

BXKDNGH

kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujgcych warto$¢ aktywow
trwatych odrebnie dla diugoterminowych aktywéw niefinansowych oraz diugoterminowych

aktywow finansowych
0,00

warto$é gruntéw uzytkowanych wieczys$cie

Necthyay

warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke $rodkéw trwatych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy iinnych uméw, w tym z tytutu uméw leasingu

Necthyay

liczbe oraz warto$¢ posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akcji i udziatéw oraz diuznych

papieréw wartos$ciowych

dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku
obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z
uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek

zagrozonych)

TAHANRS



18

19

3

B B B B

() )

!%M@m@%mﬁhmmmmm

NIE I-DOTYCZY o . ) -
%ﬂﬁ , vy Wﬁgﬁ
v Liduch3et

Nie dotyczy

[y 0bSkt

Nie dotyczy

[y Skt

PR

NIE DOTYCZY

- —— TR

Nie dotyczy

BRAK DANYCH



21

22

23

24

25

MIOZSRYE SEEP15tRi5 00 WY

WysokasE adhisow aktualizujacych wertos zapesow
000

koszt wytworzenia Srockdw trwabych w budowie, w tym odsetld oraz réznice kursone, kidre
powiekszyly kaszt wytworzenia Srocdkow trwalych wibudowie wirdku corotoaym

Nedtyay

kwote i charakter poszczegdingch pozydi przychoddw Iub kasztdw o nadawyezajngj wartasa Iub
ktdre wystapity incydentalnie

NEOONEY

informegje o kwodie nalezncéa z tytulu podatkow realizonanych przez organy pocktkone
podegte ministroni Wiasawermu do spraw finansow publicznych wykazywarych wspranozoaniu
zwykonania planu dochoddw budzetonych

NEOOEY

inne informege

BEKDANCH

Inre informegie niz wymienione powyze, jezeli moghyby w istotny sposdb wplyned ra acere
sytuegji mejatkong i finarsongj oraz Wynik finansowy jednostki

2019.03.29. Wojcik Stanistaw
(rok, miesigc, dzien) (kierownikjednostki)

» a DYREKTOR szkoty



Gtowne sktadniki aktywow trwatych

Zwigkszenie wartosci

Warto$¢ poczatkowej Ogétem
Nazwa grupy rodzajowej sktadnika poczatkowa - ZWIekszgn_m
Lp. stan na wartosci

aktywow trwatych

poczatek roku o przemieszczen poczatkowej
obrotowego  Aktualizacja Przychody e (4+5 +6)
1 2 3 4 5 6 7
3 NEVAERANE
1 }m 16073,50 16073.50
7
2 mm mn 10962043,09 145740,67 145740,67

) Guy

9780697,84
3799,08

TABELA NR 1

Zmniejszenie wartosci poczatkowej

Warto$¢
poczatkowa -
stan na koniec

Ogoétem zmniejszenie
warto$ci poczatkowej

(8+9+10) roku obrotowego
zbycie Likwidacja inne 3+7-11)
8 9 10 11 12
16073,50
39613,95 39613,95 11068169,81
55844
9780697,84
3799,08 3799,08
82459,20



Umorzenie
- stan na poczatek roku obrotowego

WYPOSAZENIE

zbiory biblioteczne

13

AP
533,71

3BKHA

40180

BB

Zwiekszenia w ciggu
roku obrotowego

amortyzacja za rok

aktualizacja obrotowy

14 15

283,77
15288

180735
83870
BE33B

%Y

inne

16

Ogétem
zwigkszenie
umorzenia
(14+15+16)

17

283,77
15288

180735
Q%Y
BE3B

S350

BB

Warto$¢ netto

Umorzenie sktadnikéw aktywow

Zmniejszenie - stan na koniec

umorzenia roku obrotowego  san na poczatek roku stan na koniec roku
(13+17-18) obrotowego obrotowego
(3-13) (12-19)
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434,71 /341 3Ll7H

46340

38487
BE3B
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